dupcakos AHapen AHaTOJIbe€BUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/03

24/55

24777

24/97

24/110

24/169

24/209

24/267

24/255

24/278

24/305

24/329

24/350

24/360

24/365

24/370

24/362

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Cypa-dkcnepTt"

000 "Cypa-2kcnepTt"

000 "Cypa-akcnepT"

000 "Cypa-2okcnepTt"

000 "Cypa-2okcnepTt"

000 "Cypa-2okcnepTt"

000 "Cypa-akcnepT"

000 "Cypa-okcnepTt"

000 "Cypa-2kcnepT"

000 "Cypa-2kcnepT"

000 "Cypa-akcnepT"

000 "Cypa-dkcnepTt"

000 "Cypa-dkcnepTt"

000 "Cypa-akcnepT"

000 "Cypa-akcnepT"

000 "Cypa-dkcnepTt"

000 "Cypa-okcnepTt"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.03.2024

23.01.2024

02.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

15.02.2024

24.02.2024

07.03.2024

11.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

30.03.2024

CBepeHun

durpcakoB AHApeln AHaTONbEBMNY

006731

08.07.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMebHbIN
y4yacTok

Axkunn

Hexwunoe
nometlleHne

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

Axkunn

XXunon nom
3y

3eMebHbIN
y4acToK

ApeHpa
HEeXWnnoro
nometleHuns

Hexwunoe
nometlleHne

3eMebHbI
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

Akunn

3eMe bHbI
y4yacToK

KsapTupa

Hexwunoe
nometleHne

KBapTupa

=

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

bnsHeca

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTK

busHeca

HEeOBUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

bunsHeca

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU
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