

Фирсаков Андрей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фирсаков Андрей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		006731			
Дата включения в реестр членов РОО		08.07.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/03	ООО "Сура-Эксперт"	03.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/55	ООО "Сура-Эксперт"	23.01.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
24/77	ООО "Сура-Эксперт"	02.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/97	ООО "Сура-Эксперт"	07.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/110	ООО "Сура-Эксперт"	08.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/169	ООО "Сура-Эксперт"	15.02.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
24/209	ООО "Сура-Эксперт"	24.02.2024	Жилой дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
24/267	ООО "Сура-Эксперт"	07.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/255	ООО "Сура-Эксперт"	11.03.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24/278	ООО "Сура-Эксперт"	14.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/305	ООО "Сура-Эксперт"	18.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/329	ООО "Сура-Эксперт"	25.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/350	ООО "Сура-Эксперт"	26.03.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
24/360	ООО "Сура-Эксперт"	28.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/365	ООО "Сура-Эксперт"	28.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/370	ООО "Сура-Эксперт"	29.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/362	ООО "Сура-Эксперт"	30.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости